РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от 15 апреля 2020 года № 183

О внесении изменений в Устав муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О некоммерческих организациях», на основании статьи 43 Устава муниципального образования «Турочакский район», Администрация муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменений в Устав муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Турочакский район»», утвержденный постановлением Администрации Турочакского района от 11.03.2020г. №74 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Турочакский район»».
2.	Директору муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Турочакский район» (Акпыжаева Е.М.) обеспечить государственную регистрацию указанных изменений.

Глава муниципального
образования «Турочакский район»					                 В.В. Осипов

									Утверждены
Постановлением Администрации Турочакского района
[bookmark: _GoBack]От 15.04.2020.  № 183

Изменения в Устав муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Турочакский район»»

Пункт 1.17 Устава, утвержденного постановлением Администрации Турочакского района от 11.03.2020г. №74 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Турочакский район»» дополнить пунктами 1.17.3-1.17.12 следующего содержания:
«1.17.3. Бийкинская сельская библиотека, адрес: с. Бийка, ул. Набережная, д.9;
  1.17.4. Верх-Бийская сельская библиотека, адрес: с. Верх-Бийск, ул. Школьная, д.13;
  1.17.5. Дмитриевская сельская библиотека, адрес: с. Дмитриевка, ул. Морозова, д.27;
  1.17.6. Кебезенская сельская библиотека, адрес: с. Кебезень, ул. Центральная, д.8;
  1.17.7. Курмач-Байгольская сельская библиотека, адрес: с. Курмач-Байгол, ул. Центральная;
  1.17.8. Озеро-Куреевская сельская библиотека, адрес: с. Озеро-Куреево, ул. Центральная, д.31;
  1.17.9. Удаловская сельская библиотека, адрес: с. Удаловка, ул. Береговая, д.14;
  1.17.10. Иогачская сельская библиотека, адрес: с. Иогач, ул. Бийская, д.13;
  1.17.11. Майская сельская библиотека, адрес: с. Майск, ул. Центральная, д.13В;
  1.17.12. Тондошенская сельская библиотека, адрес: с. Тондошка, ул. Центральная.».